
Министерство за земјоделство, шумарство и водостопанство 
Сектор за управување со ИПАРД фондови 

 
 

Настанот е ко-финансиран со средства од Европската унија преку 
реализација на активности за публицитет од мерката „Техничка помош“ во 

спроведувањето на ИПАРД 2014 - 2020 

 

Работилница за унапредување на спроведувањето и користењето на  

Инструментот за претпристапна помош на Европската унија за рурален 

развој - ИПАРД 2014 – 2020 

 

Кампања за публицитет на ИПАРД Програмата 2014-2020 
 

Место на одржување: зграда на поранешен Комитет (кружната сала)  - Куманово 

Датум: 20 ноември 2020 

 

 

П Р О Г Р А М А 

Ден 1 - 20.11.2020–
(петок) 

Тема за дискусија 

10:20 – 10:30 
 

Регистрација на учесници или on-line покана за присуство 
 

10.30 – 10.45 Отворање на настанот и поздравно обраќање  
 
Представник од Тело за управување со ИПАРД и Агенцијата за 
финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој 

10:30 – 12.00 Презентација на досегашните достигнувања на Кампањата за 
публицитет на ИПАРД  
Реализација на проектот за Кампања на публицитет на ИПАРД 
по следните точки: 
 

- Инфо Денови – реализирани и посетеност  
- Форуми – реализирани и донесени заклучоци и насоки 
- Работилници – реализирани и донесени заклучоци и 

насоки 
- Видео спотови: по Мерките 1, 3 и 7 
- Печатени материјали: за сите три мерки (заеднички) и 

поединечни упатства по Мерките 1, 3 и 7 
- Веб страницата на  ipard.gov.mk  организација, посетеност 
- Дискусија 

 
Презентација: Одделение за Техничка Помош на ИПАРД  

12:00 – 12.15 Затварање на настанот  


